
 

 

 UCHWAŁA  NR LXXII/362/23 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 24 października 2023 r. 

 w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/320/23 Rady Gminy Osjaków z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, zasad ustalenia i poboru, terminów jej płatności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – ordynacja 

podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXXI/355/23 Rady Gminy Osjaków z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 

zmiany Uchwały nr LXIV/320/23 Rady Gminy Osjaków z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek opłaty targowej, zasad ustalenia i poboru, terminów jej płatności. 

§ 2. W uchwale Rady Gminy Osjaków z dnia 29 marca 2023r. Nr LXIV/320/23 w sprawie określenia 

wysokości stawek opłaty targowej, zasad ustalenia i poboru, terminów jej płatności dodaje się § 7 a) który 

otrzymuje brzmienie:  

„Znosi się opłatę targową dla handlujących na terenie Gminy Osjaków do dnia 31.12.2023 r.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osjaków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Osjaków 

 

Sylwia Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 9233


		2023-11-14T13:47:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




